
     Название продукта

     Валюта счета

     Выпуск карты

     Ежегодное обслуживание карты

     Изменение PIN-кода в банкоматах ОТП Банка

     Изменение PIN-кода в банкоматах других банков, в том числе и за рубежом

     Замена карты по причине потери/кражи/повреждения

     Пополнение карточного счета, открытого в OTP Bank, посредством услуги CASH IN в банкоматах OTP Bank

     Использование ATM OTP Bank для снятия наличных денег

     Использование ATM/POS других банков на территории Республики Молдова для снятия наличных денег

     Использование ATM/POS других банков за пределами территории Республики Молдова для снятия наличных денег

     Просмотр остатка в банкоматах и ​​подразделениях OTP Bank

     Просмотр последних транзакций в банкоматах OTP Bank

     Просмотр остатка на счете в  банкоматах и подразделениях других банков на территории Республики Молдова и за границей

     Комиссия за необоснованное оспаривание платежа, за каждую транзакцию

     Выдача наличных в банкомате

     Оплата товаров и услуг
     Общее

Действительны с

“04” august 2022

Ex: Evgheni Baraga

1 EUR

Тарифы и условия обслуживания кредитных карт
Тарифы и условия обслуживания  карт Business

Общие тарифы
MasterCard Standard Neos Visa Gold Credit

MDL MDL

Без комиссии

3 EUR

Тарифы на услуги и операции по карточным счетам

Снятие наличности

1.9% + 0.6 EUR

3% + 0.9 EUR

Без комиссии

15

15

25

30 000

40 000

60 000

40

40

70

50 000

0.02 EUR

0.02 EUR

0.5 EUR

Прочие тарифы

20 EUR

250 000

280 000

Alimentarea contului de card

Без комиссии

1 EUR

3% + 2.9 EUR

Суточные лимиты на совершение операций с использованием банковских карт
Максимальное количество

№

Максимальная сумма

MDL

Максимальное количество

№

Максимальная сумма

MDL

Просмотр баланса


